

ساعت کار جدید سامانه‌های «چکاوک»، «ساتنا» و «پایا» بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: ساعات کاری جدید سامانه‌های «ساتنا»، «پایا» و «چکاوک» بانک صادرات ایران اعلام شد. عصر آزادی - فروغ پیمان، ساعات کاری سامانه‌های «ساتنا» «پایا» و «چکاوک» این بانک اعلام شد که بر اساس آن ساعت پایان واگذاری چک‌های عادی سامانه چکاوک ساعت ۱۰:۳۰ و زمان پایان تعیین وضعیت آن ۱۲:۳۰ تعیین شده است. همچنین ساعات پایان واگذاری چک‌های مزدا سامانه چکاوک ساعت ۱۱:۳۰ و زمان تعیین وضعیت آن ۱۳ خواهد بود. ساعات کار سامانه ساتنا همزمان با شروع به کار شعب و زمان خاتمه آن ۱۴:۳۰ اعلام شده است.

همچنین زمان تسویه تراکنش‌های سامانه پایا در بانک صادرات ایران در چهار چرخه زمانی ۰۹:۴۵، ۰۹:۴۵ تا ۱۲:۴۵ و ۱۸:۴۵ تعیین شده است. ضمن اینکه ساعت شروع پردازش چرخه واحد پایا در روزهای تعطیل رسمی ساعت ۱۲:۴۵ خواهد بود.

تسهیلات مسکن روستایی به بیش از ۱۰ هزار متقاضی پرداخت شد



سرپرست بانک مسکن از پرداخت یک هزار و ۴۶۵ میلیارد تومان تسهیلات مسکن روستایی طی سال گذشته و سال جاری به ۱۰ هزار و ۸۲۱ واحد مسکونی روستایی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، علی عسکری سرپرست بانک مسکن در خصوص ارائه تسهیلات مسکن روستایی

توسط آن بانک طی سال گذشته و سال جاری توضیح داد: از ابتدای امسال حدود ۳ هزار و ۸۲۵ فقره تسهیلات مسکن روستایی به میزان ۶۴۶ میلیارد تومان پرداخت شد. سرپرست بانک مسکن رقم تسهیلات پرداختی مسکن روستایی توسط آن بانک را در نیز طی سال گذشته معادل ۶ هزار و ۹۸۶ فقره به مبلغ ۸۱۹ میلیارد تومان عنوان کرد. عسکری گفت: در مجموع طی سال گذشته و امسال ۱۰ هزار و ۸۲۱ فقره تسهیلات روستایی به مبلغ یک هزار و ۴۶۵ میلیارد تومان تسهیلات مسکن روستایی پرداخت شد.

صدور کارت بانکی و افتتاح حساب غیر حضوری در سامانه بام ملی ایران

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مشتریان بانک ملی ایران می توانند در هر ساعت از شبانه روز و بدون داشتن دغدغه زمان از خدمات بانکداری اینترنتی و غیر حضوری این بانک از طریق سامانه بام همانند افتتاح حساب مشتری جدید با احراز هویت دیجیتال، صدور کارت بانکی اینترنتی و افتتاح حساب غیر حضوری ارزی بهره مند باشند.

بام با هدف ایجاد تحول در ابزارهای بانکداری و خلق تجربه کاربری جذاب تر برای مشتریان و به عنوان یکی از تجارب موفق بانکداری دیجیتال، امکانات بانکی متفاوت و البته جامعی را در اختیار کاربران قرار می دهد که از آن دست می توان به بهره گیری از فناوری پلتفرم PWA (وب اپلیکیشن های پیشرو که از نسخه وب سایت به صورت یک اپلیکیشن در صفحه گوشی همراه استفاده کرده و مخاطب را وادار به نصب اپلیکیشن نمی کند)، طراحی مینیمال، هوشمندی بیشتر با هوش مصنوعی، گیمیفیکیشن (استفاده از مکانیزم‌های بازی برای تغییر رفتار کسب و کارها در خارج از فضای بازی) و... اشاره کرد.

در این سامانه کاربران این امکان را دارند که با درخواست غیر حضوری و بدون مراجعه به شعبه، «کارت بانکی مجازی» خود را با امکان تعریف رمز دوم پویا و رمز ثابت دریافت کرده و تراکنش های مدنظرشان را انجام دهند.

همچنین امکان افتتاح حساب ارزی غیر حضوری در سامانه بانکداری دیجیتال برای متقاضیان دریافت ارز، نیازمندی ضروری هم فراهم است که این حساب به صورت قرض الحسنه پس‌انداز ارزی و به منظور فروش و پرداخت ارز بابت سرفصل تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶) است.

ثبت‌نام با احراز هویت هوشمند دیگر امکان پیشرفته سامانه بام است که با اسکن امضا، اسکن مدارک و... برای کاربران فعال می شود و بدین ترتیب مشتری دیگر برای انجام عملیات بانکی به احراز هویت فیزیکی نیازی نخواهد داشت.

ساماندهی ۳۵۸ خانواده مشمول قانون جوانی جمعیت



مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از ساماندهی ۳۵۸ خانواده دارای سه فرزند و بیشتر در طرح نهضت ملی مسکن این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، حسین جنتی از پالایش مداوم ثبت نام کنندگان طرح نهضت ملی مسکن این

استان به صورت روزانه در ادارات راه و شهرسازی تهران خبر داد و گفت: از مجموع ۹۸۳۳ خانواده ثبت نام شده تاکنون ۳۵۸ خانواده مشمول بوده اند که در سایه‌های اسلامشهر، ریاط کریم، نصیرشهر و شهرهای هشتگرد و پرد و ایوانکی ساماندهی شده اند و به زودی پیامک افتتاح حساب برای اینها ارسال خواهد شد.

وی تصریح کرد: شرط فرم ج سبز در قانون جوانی جمعیت برای این خانواده‌ها برداشته شده و همه خانواده‌های استان تهران که شناسنامه و تاریخ تولد فرزند سوم و بالاتر آنها از ۲۴ آبان سال ۱۴۰۰ باشند مشمول این طرح هستند که می توانند در سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن ثبت نام کنند.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهام عمرانی ایرانی فرزند: قربان به شماره شناسنامه/ملی: ۱۷۱۰۰۵۲۹۳۷ صادره: بستان آباد در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: شیمی تجزیه صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۶/۰۴/۲۸ - ۲۹۵۰۱۲ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

وی ادامه داد: درباره شبکه آبرسانی کشاورزی که مربوط به دشت قره‌بلاغ بود پرویز از نزدیک بازدیدی صورت گرفته که این اتفاق موجب خشنودی کشاورزان منطقه شده و افزایش میزان برداشت محصولات کشاورزی را در منطقه به دنبال داشته است.

خاندوزی گفت: فعالان حوزه شهرستان مرند مشکلات حوزه مالیاتی و گمرکی خود را مطرح کردند که مقرر شد طی هفته آینده با همکاری اداره کل مالیاتی استان مشکلات مرتفع شود و هم در حوزه جلفا و منطقه آزاد ارس که یکی از قطب‌های صنعتی شمال غرب کشور هم محسوب می‌شود، مسائل و مشکلات مطرح شد. وی افزود: امیدواریم با حل این مسائل و برخی از موارد دیگر از جمله تسهیلات ترجیحی چه در قالب تبصره ۱۸ و چه در قالب بقیه کمک هایی که شبکه بانکی کشور باید انجام دهد، این پروژه‌ها به بهره برداری برسد و توسعه این بخش های اقتصادی سرعت گیرد.



و موانعی در حوزه تامین مالی آن وجود داشت و مقرر شد تا با سرعت بالاتری این پروژه‌ها به سرانجام برسد.

منطقه مرند و جلفا است؛ هم موضوع مربوط به آبرسانی از جلفا به مرند و تبریز که جزو پروژه‌های مهمی است که قرارگاه مشغول است

عضو هیات مدیره بانک مسکن:

امسال سال شکوفایی شعب تهران است

مرکزی خواستار برنامه‌ریزی و عملکرد بهتری در خصوص جذب منابع شد.

کمالی با تاکید بر بازاریابی بیشتر در این شعبه گفت: در حوزه بازاریابی نیز همه دوایر و بخش‌ها باید دست به دست هم دهند تا بتوانیم در بانک رشد نقدینگی داشته باشیم و به تکالیف خود در حوزه مسکن به ویژه طرح نهضت ملی عمل کنیم.

وی در این بازدید گفت: امسال سال شکوفایی شعب تهران و ویژه شعبه مستقل مرکزی است و امیدوارم شاهد رشد آن باشیم.

عضو هیات مدیره همچنین از مدیریت منطقه مرکز و شعبه طالقانی تهران بازدید و با کارکنان گفتگو کرد.

در حاشیه بازدید از مدیریت مرکز تهران، گزارشی از پرداخت ۶۷،۳۳۸ میلیارد ریال تسهیلات ارائه شد که مبلغ ۷،۳۵۵ میلیارد ریال آن در بخش تسهیلات مشارکت مدنی طرح نهضت ملی؛ مبلغ ۴۵،۹۶۶ میلیارد ریال در بخش مشارکت ساخت غیر از مسکن مهر و ۱۴،۰۳۷ میلیارد ریال در سایر سرفصل‌ها بوده است.

در جلسه شورای مسکن استان البرز مطرح شد:

کدام بانک‌ها تسهیلات وام مسکن به مردم ارائه می‌دهند؟



در جلسه شورای مسکن استان البرز عملکرد بانک‌ها در ارائه تسهیلات وام مسکن بررسی شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، جلسه شورای مسکن استان به ریاست معاون امور عمرانی استانداری البرز و با حضور مدیرکل و معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی، جلسه شورای مسکن استان به ریاست معاون امور عمرانی استانداری البرز و با حضور مدیرکل و معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان البرز، نمایندگان بانک‌ها و شهرداری‌ها برگزار شد. در این جلسه درخصوص اقدامات صورت گرفته در راستای مصوبات جلسات گذشته شورای مسکن و درباره عملکرد بانک‌ها در ارائه تسهیلات وام مسکن به مردم

بحث و تبادل نظر صورت گرفت. معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان البرز گفت: اکنون بیش از ۷ هزار متقاضی در رابطه با پروژه‌های خودمالکین به بانک‌ها معرفی و ۴۴۱ واحد انعقاد قرارداد شده‌اند. وی درباره علت عدم تشکیل پرونده برای خودمالکین توسط سایر بانک‌ها به جز بانک مسکن سوال کرد و مقرر شد بانک‌ها به خودمالکان برای مراجعه به بانک به منظور تکمیل وجه پیامک ارسال کنند. سیفی تصریح کرد: عموم مردم این تصور را دارند که فقط بانک مسکن تسهیلات وام مسکن را ارائه می‌دهد که اینطور نیست و مردم برای دریافت این تسهیلات می‌توانند به کلیه بانک‌های عامل مراجعه کنند. در جلسه مذکور نمایندگان بانک‌ها جداگانه به ارائه گزارش عملکرد سازمان ذیربط خود درخصوص پرداخت تسهیلات وام مسکن به مردم استان پرداختند و نماینده بانک مسکن اعلام کرد تاکنون به طور کامل تسهیلات وام مسکن به مردم ارائه شده است و از ابتدای سال جاری بانک مسکن درخصوص پرداخت تسهیلات خودمالکین اقدام نخواهد داشت و این خدمت توسط سایر بانک‌های عامل از جمله: ملی، ملت، تجارت، رفاه، سپه و صادرات ارائه می‌شود.

کارمندان بانکی کمتر از ۲ درصد کل مانده تسهیلات، وام گرفتند



و اعتبار مصوبه‌ای صادر کرد که نرخ تسهیلات کارکنان در شبکه بانکی حداقل ۱۰ درصد باشد.

قیطاسی گفت: یعنی ما در شبکه بانکی امروز تسهیلاتی با نرخ کمتر از ۱۰ درصد نداریم و هیچ استثنایی هم وجود ندارد ضمن اینکه در بانک‌های دولتی و نیمه دولتی که عضو شورای هماهنگی بانک‌ها هستند دستگاه‌های نظارتی حضور مستمر دارند.

دبیرشورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه‌دولتی اظهار کرد: آخرین دستورالعمل ابلاغی این کارگروه قید شده است که تسهیلات اعطایی برای کارکنان شبکه بانکی، شش‌هفته‌ای دولتی نباید بیش از ۴۰ برابر سقف تعیین شده در تبصره ذیل ماده ۷۶ قانون مدیریت خدمات کشوری باشد. بر همین اساس در پایان سال گذشته جمع یا سقف تسهیلات پرداختی به کارکنان بانک‌های دولتی و نیمه دولتی ۶۹۲ میلیون تومان بود که البته این ابهام بوجود نیاید در جامعه و در رسانه‌ها که این رقم برای یک سال کارکنان بانکی است. بلکه یک کارمند بانک در ۳۰ سال یعنی از بدو استخدام بعد از دو سال که واجد شرایط تسهیلات خواهد شد و اما در دریافت می‌کند.

وام کارکنان بانکی کمتر از ۲ درصد کل مانده تسهیلات بانک‌های خصوصی نیز از این قائله مستثنی نبودند و اخبار زرد به این بخش هم تسری پیدا کرد به نحوی که رقم‌های اعطای وام به کارکنان را مربوط به یکسال تلفی می‌کردند و این در حالی است که به گفته

مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اقتصاد:

حضور مخاطبان تخصصی و عمومی بانک صادرات ایران نشان از نگاه حرفه‌ای به بازار سرمایه دارد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مهدی محمدی، مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در بازدید از جایگاه بانک صادرات ایران در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) از تلاش‌های مجموعه بانک صادرات ایران بزرگ حضور قدرتمند در این دوره از نمایشگاه قدردانی کرد.



عصر آزادی - فروغ پیمان، محمدی افزود: سیاست‌گذاری پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی به گونه‌ای انجام شده است که

با سال‌های گذشته تفاوت ملموسی داشته و نگاه حرفه‌ای گرایان را در این حوزه تقویت کرده است.

وی ادامه داد: زیرمجموعه‌های وزارت اقتصاد در تسریع این نگاه و اعمال این نگاه، نقش بسزایی داشتند و بانک صادرات ایران امسال در این بخش به طور ویژه فعالیت کرده است.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: حضور جدی مخاطبان تخصصی و عمومی در پایوبان بانک صادرات ایران نشان می‌دهد که این دیدگاه به واقعیت نزدیکتر شده است.

وی گفت: بانک صادرات ایران در دوره جدید مدیریتی در حوزه‌های تخصصی مالی و بانکی، موفقیت‌های خیلی جدی داشته و در حوزه‌های پیوسته همچون ارتباطات و روابط عمومی و اطلاع‌رسانی نیز شاهد اقدامات متمایز، خلاقانه و مناسبی هستیم که امیدواریم این روند استمرار داشته باشد. برای همه همکارانم در این بخش آرزوی موفقیت می‌کنم، خدا قوت می‌گویم و قدران همه زحمات آنها هستیم.

به گفته مسئولان شبکه بانکی فرآیند پرداخت وام به کارکنان بانکی براساس قانون بوده و مبنای حقوقی برای آن‌ها وجود دارد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتا به نقل از اینا، چندی پیش در حالی شایعاتی مبنی بر دریافت وام‌های میلیاردی کارکنان بانکی در برخی رسانه‌ها منتشر شد که مقامات مسئول در شبکه بانکی کشور ضمن رد آن‌ها به شفاف‌سازی این مقوله پرداختند تا ابهام ایجاد شده در اذهان عمومی برطرف شود.

بعد از آن بود که ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور هم با اشاره به اخبار برخی رسانه‌ها مبنی بر پرداخت تسهیلات ویژه به کارکنان بانک‌ها، وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی را مامور کرد چنانچه این‌نامه‌ای وجود دارد که برای کارکنان بانک‌ها تسهیلات ویژه و غیرمتعارف در نظر گرفته، مورد بازبینی و اصلاح قرار گرفته و به مردم اطلاع رسانی شود.

در همین راستا ضمن اطلاع‌رسانی بانک مرکزی درباره تسهیلات پرداختی به کارکنان بانکی، دبیرشورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه‌دولتی ضمن تکذیب اینکه تسهیلات کارکنان بانک‌ها یک میلیارد تومان و بعضاً بیشتر است، گفت: این تسهیلات با سود و اصل مبلغ تسهیلات هم به این میزان نبوده و نباید به شایعات توجه کرد.

نرخ تسهیلات کارمندان بانک‌ها ۱۰ درصد است

علیرضا قیطاسی؛ دبیرشورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه‌دولتی با بیان اینکه ۷ هزار و ۴۰۰ هزار همت منابع بانک‌هاست که مانده تسهیلات آن‌ها حدود ۵ هزار و ۶۰۰ هزار همت است، اظهار کرد: یعنی بانک‌ها بین ۷۸ تا ۸۰ درصد منابعشان را پرداخت تسهیلات انجام دادند که این هم ضابطه‌مند است یعنی بانک وقتی منابعش را جذب می‌کند یک درصدی را به عنوان سپرده قانونی نزد بانک مرکزی تودیع می‌کند الباقی هم بر اساس دستورالعمل‌های دیگر تسهیلات یعنی تسهیلات به تمام اقشار است.

وی تصریح کرد: بعد از منحل شدن شورای عالی بانک‌ها، وظایف آن به هیات مدیره بانک‌ها محول شد و بر همین اساس از سال ۹۵ در قانون بودجه مقرر شد کارگروهی متشکل از وزیر اقتصاد، ریاست سازمان برنامه و بودجه، ریاست کل بانک مرکزی و سازمان اداری استخدامی کشور تشکیل شود و سقف تسهیلات کارکنان نظام بانکی و همچنین نرخ سود آن در این کارگروه تعیین شود. مردم سال ۱۳۹۵ نیز شورای پول